____________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________

PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ, 14, SANTO ANTÔNIO, SALGUEIRO/PE, CEP 56.000-000.
FONES: (87) 3871.0870 e 3871.2794 - OUVIDORIA: 0800.281.3230 - WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022

ITEM 20

DECLARAÇÃO

TOMADAS DE CONTAS ESPECIAIS INSTAURADAS

Declaramos para os devidos fins de direito, junto ao Tribunal de Contas

do Estado de Pernambuco, a inexistência de Tomada de Contas
Especiais Instauradas,   na âmbito da Câmara Municipal de Salgueiro -

PE durante exercício de 2022, conforme item 20 da resolução TC Nº 189

de 14 de dezembro de 2022.

Salgueiro, 31 dezembro de 2022.

_________________________________________________
 Agaeudes Sampaio Gondim

 Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

G
A

E
U

D
E

S SA
M

PA
IO

 G
O

N
D

IM
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: bbff2fdf-5d91-4b48-9c40-65a21ef9a2b9